
ZARZĄDZENIE   NR      7  /2007 

 

Burmistrza     Czechowic    -     Dziedzic 

 

z  dnia   29  stycznia  2007  roku 

 

 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Gminnego  Zespołu  Reagowania 

 

 

Na  podstawie  art.  12  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  18  kwietnia  2002 r.  o  stanie  

klęski  żywiołowej  / Dz. U.  Nr  62  poz.  558/ ,  §  3  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  

dnia  3  grudnia  2002 r.  w  sprawie  sposobu  tworzenia  gminnego  zespołu  reagowania,  

powiatowego  i  wojewódzkiego  zespołu  reagowania  kryzysowego  oraz  Rządowego  

Zespołu  Koordynacji  Kryzysowej  i  ich  funkcjonowania / Dz. U. Nr 215 poz. 1818 ze  zm./. 

 

 

 

zarządzam,  co  następuje: 

 

 

 

§  1.  W    załączniku    Nr    1    do    Zarządzenia    Nr  108 / 2006r.  Burmistrza  Czechowic 

–   Dziedzic  z  dnia  17  lipca  2006r.  w  sprawie  powołania  Gminnego  Zespołu  

Reagowania  wprowadza  się  następujące  zmiany: 

 

1)      Dział    I     otrzymuje     brzmienie: 

          „Szef  Gminnego  Zespołu       

          Burmistrz    -     Marian     Błachut”  

 

2)      W  Dziale    IV    Grupa    zabezpieczenia    logistycznego    w  pkt.  2     wyrazy: 

          „Dyrektor    Przedsiębiorstwa    Komunikacji    Miejskiej   -    Sylwester    Broncel” 

          zastępuje  się  wyrazami: 

          „p.o.    Dyrektora    Przedsiębiorstwa    Komunikacji    Miejskiej   -   Jan    Matl” 

 

 

§  2.    Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 


